
1ste wijziging Stimuleringslening gemeente Noardeast-Fryslân 2021 

De raad van de gemeente Noardeast-Fryslan; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 november 2021; 

gelet op het bepaalde in de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet en in de Verordening Stimule- 

ringslening gemeente Noardeast-Fryslân 2021; 

  

b e s l u i t : 

  
  

1. De verordening “Stimuleringslening gemeente Noardeast-Fryslân 2021” te wijzigen als volgt: 

  

I in Artikel 4 (Stimuleringsmaatregelen) lid 1 onder b vervalt de volgende zinsnede: 

Uitsluitend een rechtspersoon kan een aanvraag doen voor verduurzamingsmaatregelen. 

  

II in Artikel 9 (Afwijzen Aanvraag/intrekken toewijzing) vervalt het bepaalde in lid 1 onder e, onder ver- 

nummering van de onderdelen f t/m h tot de onderdelen e t/m g. 

  

2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die van bekendmaking. 

  

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Noardeast-Fryslân in zijn openbare vergadering 

d.d. 2 december 2021. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

mr. S.K. Dijkstra 

de voorzitter, 

mr. J.G. Kramer 

Nr. 464800 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Noardeast-Fryslân 

Gemeenteblad 2021 nr. 464800 22 december 2021 1 


